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Hallintosäännön 11 §:n mukaan kaupungissa on seuraavat kuntalain mu-
kai set vaikuttamistoimielimet: vanhusneuvosto, vammaisneuvosto ja nuo ri-
so val tuus to, joiden kokoonpanosta, asettamisesta ja toimintaedellytyksistä
päät tää kaupunginhallitus.

Vanhusneuvoston toimintasääntöjen mukaan vanhusneuvostossa on kym-
me nen (10) jäsentä seuraavasti: vanhus- ja eläkeläisyhdistykset nimeävät
nel jä (4) jäsentä ja jokaiselle henkilökohtaiset varajäsenet. Muita elä ke läi-
siä edustava yksi (1) jäsen ja tämän henkilökohtainen varajäsen valitaan
kau pun gin vanhuspalvelujen järjestämässä yleisessä valintakokouksessa.
Li säk si sosiaali- ja terveysvaliokunta, yhdyskuntavaliokunta, lii kun ta va lio-
kun ta ja kulttuurivaliokunta nimeävät kukin yhden (1) luot ta mus hen ki lö jä se-
nen ja tämän henkilökohtaisen varajäsenen. Kaupunginhallitus nimeää yh-
den viranhaltijajäsenen ja tämän varajäsenen, joka toimii myös neu vos ton
sihteerinä.

Eläkeläisyhdistykset ym. ovat kokouksissaan nimenneet edustajansa van-
hus neu vos toon toimikaudeksi 2019–2021. Vanhusneuvosto valitsee kes-
kuu des taan puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan, joiden tulee olla elä ke-
jär jes tö jen tai muiden eläkeläisten edustajia. Neuvoston toimikausi on kak-
si vuotta. Nyt asetettavan vanhusneuvoston toimikausi jatkuu, kunnes uusi
van hus neu vos to asetetaan syksyllä 2021.

KJ:
KH päättää toimikaudeksi 2019–2021 asettaa Kauniaisten van hus neu vos-
ton seuraavalla kokoonpanolla:

Varsinainen jäsen Varajäsen

Arto Kivisaari Alpo Tonteri
Marketta Koivisto Raili Pirttimäki
Peter Forsström Magnus Öhman
Marianne Svartbäck Anita Meinander
Erkki Ylitalo Ingrid Ojaluoma
Patrik Limnell Pauli Tuohioja
Patrick Nysten Ann-Charlotte Schalin
Pekka Oksanen Matti Kivinen
Vanhuspalvelupäällikkö Marianne Ekholm, sihteeri

Lisäksi KH toteaa, että vanhusneuvoston kokoonpano täydentyy ilman eril-
lis tä KH:n päätöstä yhdyskuntavaliokunnan nimettyä edustajansa ja tämän
va ra jä se nen 10.9.2019.



Päätös:
Päätösehdotus hyväksyttiin.


